2021 年５月 10日

各  位

会 社 名  太 陽 化 学 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長    山 崎  長 宏

（コード番号２９０２   名証第２部）

問合せ先 取締役財務担当兼業務支援担当兼

企業統括部長   増 川  尚 利

（ＴＥＬ ０５９‐３４０‐０８０２）

取締役取締役取締役取締役の異動に関するお知らせの異動に関するお知らせの異動に関するお知らせの異動に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 10日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021 年６月 23日開催予定の当社第 104 回定時株主総会の決

議を経て正式に決定される予定です。

記

1. 取締役の異動

① 新任取締役候補

氏  名 現役職

武藤

む と う

 孝

こう

次

じ

執行役員 ナチュラルイングリディエント事業部長

② 退任予定取締役

氏  名 現役職

増川

ますかわ

 尚

なお

利

とし

取締役 財務担当兼業務支援担当兼企業統括部長

羽

は

木

ぎ

 貴志

た か し

取締役 研究推進室長

※2021年 6月 23日開催予定の第104回定時株主総会終結の時をもって任期満了に

より退任する予定であります。

2. 異動予定年月日

2021 年６月 23日

以 上